
1º CIRCUITO SOCIAL POR CATEGORÍAS

11/06/2021 27/06/2021 Navarra Navarra Club De Tenis Pamplona
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Mas 50 Años Maria Garai Garaioa

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
36

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
16/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
583650

Maria Garai Garaioa

1 Garayoa Arraiza, Javier P
2 Prat Barasoain, Antonio
3 Prat Barásoain, David
4 Arrula Gonzalez, Iñaki

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

36956 3959 Garayoa Arraiza, J. [1]

14516093 17935 Diaz Valdes, S.

14512603 21460 Glaria Ibarra, J.

1

1

14519948 13550 Fraile Jimenez M., C.

14524963 Ruiz Eraso, A.

14511647 10144 Prat Barasoain, A. [2]

Garayoa, J. [1]

Diaz, S.

64 60

64 76

Fraile, C.

Prat, A. [2]

6

5 14512661 12772 Arrula Gonzalez, I. [4]

7

8

4601226 14058 Alvarez Argain, A.

1

9

1

1

2919499 17935 Pueyo Villacampa, M.

4488088 Gomez Sanchez, J.

14524905 12055 Prat Barásoain, D. [3]

Arrula, I. [4]

Alvarez, A.

Pueyo, M.

w.o.

Prat, D. [3]

61 61

64 36 [14-12]

Diaz, S.

Alvarez, A.

46 76(4) [10-8]

Fraile, C.

w.o. (justificado)

Pueyo, M.

63 61

Fraile, C.

36 62 [10-3]

Diaz, S.

64 62

Diaz, S.


